SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 6ª REGIÃO

PORTARIA Nº 09/2024/GABIN/SAD6R/SGA/AGU, DE 25 DE JULHO DE 2024

Designa a Comissão de Inventário de Bens Móveis,
Imóveis, Intangíveis e  Material de
Consumo/Almoxarifado  – exercício de 2024 –

UG110592

A  SUPERINTENDENTE–REGIONAL  DA  SUPERINTENDÊNCIA  REGIONAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  6ª

REGIÃO, no uso da atribuição que lhe confere o art.52, inciso I, XIII e XIV, do Anexo I da Portaria A G U

n°210,  de  2 8  d e  ma r ço  d e  2019 ,  Reg ime n to  In terno  d a  Secretar ia-Gera l  d e  Admin is t r ação ,  c /c  o  art .

95,  §  5°,  da  Por tar ia  S G A  n°177,  d e  03 de agosto  de  2005, Manu al  de Patr imônio da  Advocacia -Gera l

da  Un ião ,  o  i tem 8 .4 d a  Instrução  N o rmat iva  S E D A P  n °205,  de  08  de  abril d e  1988,  resolve:

Art .  1 °  De s ig na r  o s  serv ido res  a  segu ir  r e l ac iona do s  pa r a  c o m p o r  Co m i s s ã o  d e  Inventár io  d e  B e n s

Móve i s ,   Imóve is ,   In tangíve is   e   Mate r ia l   d e   Co nsu mo /a lmo x ar i fad o   –   Exerc íc io   d e   2 024 ,   so b

r espo n sa bi l id ad e  d a  U n i d a d e  G e stora  1 1 0 5 9 2  –  Sup e r in t en dê n c i a  d e  Ad m in i s t r a ç ão  d a  6 ª  Re g iã o ,

in tegrada  pe las  un ida des  loca l izadas  n o  es tado  d e  M i n a s  Gera i s :

UNIDADE MEMBRO SIAPE
CJU/MG PAULO MAURÍCIO FERREIRA DE PAULA 1 57 735 7
CJU/MG RICARDO PERES DE AZEVEDO GOMES 3 23 08 0 1
EA/BARBACENA MAGNO MOREIRA MOURA 1 85 397 8
EA/DIAMANTINA ARLINDO DIAS DUARTE 1 85 373 5
EA/DIAMANTINA GERALDO CLAÚDIO MENDES 1 84 681 5
EA/DIAMANTINA JOSE EVANGELISTA GONÇALVES 1 85 468 7
EA/IPATINGA HELNATÃ DUARTE CAMPOS 1 13 0 48 6
EA/IPATINGA LÍVIA RESENDE ALVIM 1 95 907 0
EA/LAVRAS ANAMARIA PEDERZOLI 1 14 362 2
EA/PASSOS ADILIO LOPES HONÓRIO 3 08 570 6
EA/PATOS DE MINAS ANILSON GONÇALVES DE MAGALHÃS 1 05 160 6
EA/PATOS DE MINAS ALYSSON CARDOSO FERREIRA 1 41 866 8
EA/TEÓFILO OTONI HELNATÃ DUARTE CAMPOS 1 13 048 6
EA/TEÓFILO OTONI LÍVIA RESENDE ALVIM 1 95 907 0
EA/VIÇOSA LUIS ANTÔNIO BITARÃES 1 52 497 6
ESAGU/MG MÁRCIO FERREIRA DE ABREU 2 42 112 2
PRF 6R ARLINDO DIAS DUARTE 1 85 373 5
PRF 6R GERALDO CLAÚDIO MENDES 1 84 681 5
PRF 6R JOSE EVANGELISTA GONÇALVES 1 85 468 7
PRU 6R ALINE GUIMARÃES NASCIMENTO 1 78 759 2
PRU 6R LEONARDO MAYWALD 1 42 537 8
PRU 6R TONINHO OSARQUE BERTO 6 22 437 7

PSF/DIVINÓPOLIS PAULO GUILHERME DE OLIVEIRA CORRÊA 1 56 514 8
PSF/GOVERNADOR VALADARES HELNATÃ DUARTE CAMPOS 1 13 048 6
PSF/GOVERNADOR VALADARES LÍVIA RESENDE ALVIM 1 95 907 0
PSF/JUIZ DE FORA ANA MARCIA FONSECA DE SOUZA 1 72 912 1
PSF/JUIZ DE FORA GERALDO OBERMAYER DA COSTA BRAZ 1 82 463 1

PSF/MONTES CLAROS BRYANNA ROSALLIE MIRANDA SANTOS 3 95 659 9
PSF/MONTES CLAROS RAFAEL WILIAM ANICETO PERREIRA 3 37 559 4
PSF/MONTES CLAROS VIVIANE XAVIER BRANT SANTOS 3 32 401 2
PSF/POÇOS DE CALDAS ARLINDO DIAS DUARTE 1 85 373 5
PSF/POÇOS DE CALDAS GERALDO CLAÚDIO MENDES 1 84 681 5
PSF/POÇOS DE CALDAS JOSE EVANGELISTA GONÇALVES 1 85 468 7
PSF/UBERABA GUSTAVO VITOR PENA 1 67 283 8
PSF/UBERABA CARLA AUGUSTA SOUSA GONDIM 1 51 062 4
PSF/UBERLÂNDIA CINARA DE MELO 1 44 150 5
PSF/VARGINHA CHRISTIANE LENTZ DE ALMEIDA 1 93 417 9

PSU/JUIZ DE FORA CARLOS ALEXANDRE TEIXEIRA 1 66 398 5
PSU/JUIZ DE FORA ANISIO PEREIRA TORRES 1 00 068 5
PSU/MONTES CLAROS RAFAEL WILIAM ANICETO PERREIRA 3 37 559 4
PSU/MONTES CLAROS BRYANNA ROSALLIE MIRANDA SANTOS 3 95 659 9
PSU/MONTES CLAROS VIVIANE XAVIER BRANT SANTOS 3 32 401 2
PSU/UBERABA FERNANDO BARBOSA VILAS BOAS 2 11 559 9
PSU/UBERABA JOSÉ GABRIEL DOS SANTOS 6 56 104 2
PSU/UBERLÂNDIA GEZIEL ESCORICA MARIANO 3 23 762 1
PSU/UBERLÂNDIA PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DE MELO 1 16 080 1

PSU/UBERLÂNDIA ANA LÚCIA THOMAZ 3 03 506 5
PSU/VARGINHA TATIANA DE ARAÚJO CARVALHO 1 87 652 8
PSU/VARGINHA VINÍCIUS SCARPA SOUZA 1 74 017 2
SAD 6R WILLIAM CEZAR SIMÕES 2 06 766 1
SAD 6R JOSÉ LUIZ ALVES DE LIMA 3 13 504 2
SAD 6R CAMILLA PINHEIRO LOBATO 1 33 439 4
SAD 6R AMILAR MARTINS RODRIGUES 1 25 493 8

Art.  2° A  comissão será presidida pelo  servidor W I L L I A M  CE Z A R SI M ÕE S –  S I APE 2067661  e, nos

seus afastamentos, impedimentos legais ou  regulamentares, pe lo servidor JOSÉ LUIZ AL VE S DE  L I MA

– SIAPE 3135042.

Art.  3° O  Coordenador  Admin is tra t ivo d e  cada  unidade  deverá acompanhar  o s  trabalhos d a  Comissão

d a nd o  a po io  necessár io  à  real ização  d e  inven tário .

Art .  4 °  A  Co m i ss ã o  te rá  a té  3 0  d e  n o v e m b ro  d e  2 0 24  p ara  a  c on clusão  do s  trabalhos.

Ar t .  5 °  Es ta  por tar ia  en tra  e m  vigor  n a  da ta  d e  sua  pub l icação .

ADRIANE PAULA COSTA

Super in tendente- Reg ional